
令和5年（2023年）9月8日時点

《２人以上世帯向》　　　　　　　　　　　　　　
申込
地区
番号

募集
戸数

間取り
募集
階

EV 家賃（円） 備考 建築年度

050901 1
2DK

（42.3㎡）
2 ×

11,500円～
22,500円

共益費：700円 S37年

050902 1
2DK

（42.7㎡）
4 ×

11,800円～
23,300円

共益費：700円 S38年

050903 1
2DK

（42.5㎡）
5 ×

11,800円～
23,100円

共益費：700円
※令和元年度に
リフォーム実施

S38年

《3人以上世帯向》　　　　　　　　　　　　　　

申込
地区
番号

募集
戸数

間取り
募集
階

EV 家賃（円） 備考 建築年度

050904 1
3DK

（65.5㎡）
1 ×

27,500円～
54,100円

共益費：500円 S62年

050905 2
3DK

（65.5㎡）
3 ×

27,500円～
54,100円

共益費：500円 S62年

050906 2
3DK

（65.5㎡）
4 ×

27,500円～
54,100円

共益費：500円 S62年

050907 1
3DK

（65.5㎡）
1 ×

26,800円～
52,500円

共益費：400円 S60年

050908 3
3DK

（60.1～
65.5㎡）

3 ×
24,500円～
52,500円

共益費：400円 S60年

団地名
（住所）

高　　倉
（高倉町62番地）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「大和田坂上」下車徒歩8分

長房第一
（長房町112番地）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「富士森高校」下車徒歩1分

●募集する住宅

団地名
（住所）

長房第一
（長房町112番地）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「富士森高校」下車徒歩1分

長房第一
（長房町112番地）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「富士森高校」下車徒歩1分

高　　倉
（高倉町62番地・高倉町64番地10）
JR中央線「八王子」から西東京バス

「大和田坂上」下車徒歩8分

高　　倉
（高倉町62番地・高倉町64番地10）
JR中央線「八王子」から西東京バス

「大和田坂上」下車徒歩8分

大和田
（大和田町五丁目34番）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「大和田小」下車徒歩4分

大和田
（大和田町五丁目34番）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「大和田小」下車徒歩4分



令和5年（2023年）9月8日時点

《3人以上世帯向》　　　　　　　　　　　　　　

申込
地区
番号

募集
戸数

間取り
募集
階

EV 家賃（円） 備考 建築年度

050909 1
3DK

（65.5㎡）
1 ×

27,200円～
53,500円

共益費：500円 S62年

050910 3
3DK

（65.5㎡）
2 ×

27,200円～
53,500円

共益費：500円 S62年

050911 4
3DK

（65.5㎡）
3 ×

27,200円～
53,500円

共益費：500円 S62年

050912 1
3DK

（64.5㎡）
6 ○

29,600円～
58,200円

共益費：700円 H7年

050913 1
3DK

（64.5㎡）
8 ○

29,600円～
58,200円

共益費：700円 H7年

《4人以上世帯向》　　　　　　　　　　　　　　

申込
地区
番号

募集
戸数

間取り
募集
階

EV 家賃（円） 備考 建築年度

050914 1
4DK

（79.0㎡）
3 ×

32,300円～
63,400円

共益費：400円 S60年

団地名
（住所）

団地名
（住所）

大和田
（大和田町五丁目34番）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「大和田小」下車徒歩4分

大　　谷
（大谷町70番地）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「団地入口」下車徒歩3分

大　　谷
（大谷町70番地）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「団地入口」下車徒歩3分

大　　谷
（大谷町70番地）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「団地入口」下車徒歩3分

大和田台
（大和田町四丁目18番11号）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「大和田小」下車徒歩1分

大和田台
（大和田町四丁目18番11号）

JR中央線「八王子」から西東京バス
「大和田小」下車徒歩1分


